Câmara Municipal
Altaneira

c'

1
talam, pffl

111 VEREADOR

(88) 9-960254-34

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA
MUNICIPAL DE ALTANEIRA:

REQUERIMENTO N'iO f'/ /2022.

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições
legais, Art. 46, inciso IV, da Lei Orgânica Municipal c/c Arts. 98 e 99 e
seus incisos, da Resolução n° 04/2011 — Regimento Interno; requer a V.
Exa., ouvido o Plenário, seja encaminhado ao Chefe do Executivo —
Municipal, Dariomar Rodrigues e Secretaria de saúde Márcia Moura
Evangelista, solicitando que a Politica Publica Assistencial do Centro de
Especialidade Odontológica-CE0 seja retornada no município.

A presente iniciativa se justifica em tese que foi paralisada
parcialmente por recomendação do órgão sanitária devido a alta elevação
dos números da covid-19.

Por o momento é o que se requer.

Temos em que,
Pede deferimento.

AP
Por:  /) ,,, 2,44t2
Em: cz

Sala das Sessões, 22 de Fevereiro de 2022.

Câmara Municipal de Altimeira
SERVIÇOS DE PROTOCOLO UNICO
REGISTRADO SOB Ni'
Data: / /

Servido 1e bnsávej

Júni r ,g o povo
Vereador/PT

Rua Joaquim Soares da Silva, 406 - Centro CNPJ 12.466.553.0001-13